
l

l'
C. j. KRPS-330057-19/ČJ-2018-0100|T-VZ
Identifikátor VZ: N006/19N00001638

jID: PCR01ETRpo133035844

Počet listů: 6
Přňohy: 2/3

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

Článek I.
Smluvní strany:

vojenský technický ústav, s. p. odštěpný závod vtúl a pvo
Sídlo: M|adobo|es|avská 944, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00
Zastoupená: Ing. Petrem Novotným, vedoucím odštěpného závodu, jednajichn ve

smyslu ustanovení § 503 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník ve věci týkajÍcÍ se odštěpného závodu

lČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1
Číslo účtu:
Adresa pro doručováni korespondence: M|adobo|es|avská 944, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00
Osoba oprávněná k jednání
Ve věcech technických a smluvních:

ve věcech ekonomických:

ID datové schránky:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl A, Vložka 75859
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro

ekonomiku
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:
Adresa pro doručováni korespondence: Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Osoba oprávněná k jednání
Ve věcech technických: zástupce vedoucího územního odboru
Ve věcech smluvních: Ing. Petr Dostál, náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
ID datové schránky: 2dtai5u

(dále jen ,,kupujícř')

1



l

jID: PCR01ETRpo133035844

Článek II

Předmět smlouvy

,l
1. prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujicimu jednu (l) Standardní soupravu

navijákového systému (dále jen systém ,,Upoutanec"), s možnosti odvinutí napájecího

kabelu do výšky 100 m nad místem vzletu a jeho bezpečného navÍjenÍ při sestupu. Systém

Upoutanec musí být aplikovatelný na standardní bezpilotní prostředek BRUS, zakoupený

na základě smlouvy - uzavřené mezi prodávajichn a kupujickn dne 04. 04. 2016 pod č. j. KRPS-

60283/ČJ-2016-01001T-VZ - přičemž konverze musí být možná běžnou obsluhou i v polních

podmínkách.

Součásti předmětu smlouvy je i provozní dokumentace k systém u Upoutanec a školenI

obsluhy.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajíchnu za včasné a řádné splnění jeho závazku

dohodnutou kupní cenu a zboží převzít.

Článek III

Kupní cena

1. Kupní cena za zboží dle této smlouvy činí:

a) Cena stanovená bez DPH 615 250,00 KČ

b) dph ve výši 21 % 129 202,50 kč

C) CELKEM 744 452,50 Kč

Slovy: sedm set čtyřicet čtyři tisíc čtyři sta padesát dva korun českých a padesát haléřů

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladovánIm, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

Článek lV

Doba a místo plněni

1. prodávající se zavazuje plnit předmět smlouvy nejpozději do 100 kalendářních dnů od

nabyti účinnost této smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu ex works vojenský technický ústav, s. p.,
odštěpný závod VTÚL a PVO.

2



T"
jID: PCR01ETRpo133035844.

Článek V

Podmínky plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží prosté faktických a právních vad a spolu se zbožím
doklady ke zboží ve smyslu ustanoveni § 2094 občanského zákoníku, jež jsou nutné

k převzetí a k užívání zboží.

2. Zboží je považováno za dodané okamžikem převzetí a potvrzeni jeho řádného dodáni

kupujícím na dodacím listu vyhotoveném a potvrzeném prodávajiclm ve 3 výtiscích. Jeden

výtisk dodacího listu obdrží kupující a dva výtisky prodávající s tím, že jeden z těchto výtisků

je povinen prodávající přiložit k faktuře.

3. V případě, že kupujíci při předání zboží zjisti, že zboží má vady, které samy o sobě nebo

ve spojení s jinými funkčně bráni užíváni nebo ho podstatným způsobem omezuji, je
oprávněn převzetí zboží odmítnout.

4. Osobou odpovědnou ze strany kupujiciho ve věci převzetí plnění je

" 5. Smluvní strany se zavazují vzájemně se bez zbytečného odkladu informovat o všech

skutečnostech, které znemožňují či podstatně omezují plněni smlouvy, a neprodleně zahájit

jednání směřujÍcÍ k eliminaci s řešeni možných obchodních rizik.

Článek VI

Platební podmínky

1. Zaplaceni kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po řádném dodání v souladu s ČI. lV.

a V. této smlouvy kupujIcim na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu

(faktury). KupujÍcÍ nebude poskytovat zálohy.

2. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávajÍcÍ kupujÍcÍmu ve třech výtiscích (originál a dvě

kopie) neprodleně po řádném dodání dílčího plněni v souladu s ČI. V. odst. 2, této smlouvy

na výše uvedenou doručovací adresu. KupujÍcÍ uhradí kupní cenu dle daňového dokladu

(faktury) do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za

den splněni platební povinnosti se považuje den odepsáni fakturované částky z účtu

kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího,

3. Přílohou faktury musí být jeden originál dodacího listu. Faktura musí obsahovat veškeré

náležitosti daňového dokladu, jež plynou z příslušných ustanovení zákona č 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanoveni § 435 občanského

zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktuŕa obsahovat označení (faktura), identifikaci
této Smlouvy, den vystaveni, den odeslánI a den (lhůtu) splatnosti faktury, lČ a DIČ

3



mm

jID: PCR01ETRpo133035844

smluvních stran, označeni peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, počet

příloh a razítko s podpisem prodávajÍcÍho, cenu bez DPH, procentní sazbu a výši DPH, a

cenu včetně DPH.

4. Kupující je oprávněn vrátit do data splatnosti fakturu s vyznačením nedostatků, obsahuje-li
nesprávnosti či chybí-li v ni některá z náležitostí. Oprávněným vrácením faktury přestává

běžet doba její splatnosti a ode dne doručení opravené faktury kupujícímu běží nová lhůta

dle odst. 2 tohoto článku.

Článek VIl

Záruční a reklamační podmínky

1. prodávající poskytuje na dodané zboží záruku za jakost dle § 2113 a násl. občanského

zákoníku v délce 24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců. Záruční doba začíná běžet následujIckn

dnem po dni předání a převzetí zboží dle ČI. V. odst. 2 smlouvy. Záruka se nevztahuje na

vady, které vznikly v důsledku používánÍ nad rámec parametrů uvedených v provozní

dokumentaci dodané prodávajÍcÍm.

2. Vadu zjištěnou po předání a převzetí zboží, na níž se vztahují práva z vadného plnění či

záruka za jakost, se prodávající zavazuje odstranit nejpozději do 30 (slovy: třiceti)

kalendářních dnů od nahlášení vady.

Článek VIII

Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrada škody

1. V případě prodlení prodávajĹcÍho s řádným a včasným dodáním zboží dle ČI. IV odst. 1

smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní

ceny zboží dle ČI. III smlouvy za každý započatý den prodlení až do řádného dodáni zboží

či zániku takového závazku.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle č. VIl odst.

2 smlouvy zavazuje se prodávajÍcÍ zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 500 KČ za

každý započatý den prodlení až do řádného odstranění takové vady či zániku takového

závazku.

3. V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně fakturované částky ve stanovené době

splatnosti zavazuje se kupujÍcÍ zaplatit prodávajícknu úrok z prodlení v zákonné výši dle

4



'

jID: PCR01ETRpo133035844

Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Z celkového kupní ceny za každý započatý den prodlení až

do úplného zaplacení.

4. Smluvní pokuty či úroky z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši
vznikla druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně v plné výši.

5. Nárok na smluvní pokutu či úrok z prodlení vzniká oprávněné straně již samotným
porušením příslušné povinnosti, tedy již prvním započatým dnem prodlení se splněním

takové povinnosti. V případě, že oprávněná strana uplatňuje vůči druhé smluvní pokutu či

úrok z prodlení, je povinna vystavit penalizační fakturu, kterou zašle doporučeně druhé

straně. Splatnost penalizační faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručeni druhé straně.

Článek lX

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem,
či touto smlouvou. Odstoupeni od smlouvy oznámi odstupujÍcÍ strana druhé formou

doporučeného dopisu.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, že

- druhá strana poruší kterýkoli svůj závazek dle této smlouvy podstatným způsobem
ve smyslu § 2002 občanského zákoníku, přičemž podstatným porušením smlouvy

se zejména rozumí:

- prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas delším než 30 dni,

- prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady delším než 30 dní,

- dodáním zboží s takovou vadou či vadami, že jejich povaha vylučuje jejich
odstranění.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti
nejdříve dnem uveřejněni v Registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.

5



7
JID' PCR01ETRpo133035844

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo

její části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě

dodatku ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujícího.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2 kupujÍcÍ.

10. Nedílnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace, která se sestává z jedné strany textu.

Příloha č. 2 - Krycí list nabídky, která se sestává z dvou stran textu.

l

V P,aze dne /oj V Praze dne ,.. 2.. .5. ..Q?, .. ':." '."

ví

6



F '

E

a

m -- - _"""1

F"tk"ň8 a l:'
1MŮ: '

·:i

l ,

l

SFECAF-lXASž

Spsmifikačxú teehnkké
upeCanéhc m :' u"

1
l

Ĺ
Ĺ
l
i
l

Ĺm

- >4MpMádatú výá&i Mu 'i í;'S' m
- syMEm z:ýf !"'č'j pčp
.. 'yj zttáiě zš země musí Ĺ3ýž kžtMl0 í z '·Ýšk"'0 W

bezpečřiě přistát (fail szfe)
sysiěmu BR.US ra sYstém z! zpět musí t'ý'í

v místě letové Činmsži
systém zahínuýci ktadic a $tzňicc by měl

vuzkjlem \N'i

Pozemné stanice systém (ab~ďý
* naviják na kabel

elektíonika cMádáni Ej na'/ijákll
zdroj napájení pro palubu 48 V
přípojky pro externí zdroj 220-250 \L4C, 5G-60 Hz, 3 kW min (žent:j zdroj není scučásů)

Hmotnost: 24 kg
Rozměry: 680 x 380 >' 36C mm

Letový modul {6S Air Phodufe) (obsahj
* akumulátor 6S

dektronický modul řízení zdroje paluby

;i

l

,Ĺ

\1

ŕ|

,1|

t| ,

l

Hmotnost: 670 g
Rozměry: 151 x 89 x 4·4 mm

Kabel (Micro Tether)
Hmctnost: 2,2 kg (22 g/m)
Nosnosť: 150 daN
Průměr: 3,8 mm
Délka: 100 m

Úprava bezpiiotnIho prostředku BRUS

doplnění úchytu pro uchyceni kabelu
· doplnění konektorů a kabeláže pro připojení zdroje z pozemní stanice
" ôastavení a zálet bezpilotního prostředku

I
l
Ĺ



á

" i

N
I-

' : t : · tí" .b. . . :. ,
l ' " · Č" '-" "· ' W " . ' ' · " , — ' " · ' '

i

"-· n " & ;j ""'1 t '
-"- '4 . '' , ..; _

l, ä JS'T ?i!šMbi' ""
k zak=;e i'aátéhQ íc·zsahu ň?!- Aä v sie zákmem č.

. o 'j p%:aém zaĚn!

l
l
l

,i
i
I
I

i.,....- X;""

;

ŕ

T

l
l

úá'gz ·'·3)

úsäv', $- y.
¥TÚL

'F.Ud"iccinf firma nebo Mizev 'MnáSi Cj Zastoupená:
tjrávnickg!j osobu) Ing. Petrzm Mitelím
(3bchádrň ťinnä nebu jméno 2 pňjmerá mdšEěpnéhc závodu, jMnajíám ve smysk'
{iedná'-li so e fyzickou osobu) 'á 503 odst 2 zákona č.

Sb., občemký zákcrií ve věci '1ýkaj!ci s?
odštěpného závodu

Sídlo (jedríá-!i $č3 q právnickou osobu) Mkdobokskvská 944, Praha Kbely,
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobýtu psč 197 €j0
{jedná-li se o fyzickou osobu)
!ČO 24272523

Telefon

FAX

E-mail

- F ' 7jckvi2Datova schranka

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková cena bez DPH 615 250,00 Kč

Celkem DPH 129 2C2,50 KČ

_ Celková nabídková cena včetně DPH 7^4 452,50 KČ

l

l

I

l

l

l

l

l l

Ĺ



mp

S |1 ·II1 I
_

'""'
'~

. .,,.,

1
Aue""

- " :' · '. . " " — :,.J l l ' ""' "" ' ur "-" " ·, EĹF · ' ,;-r:Yii' '."'-

l' ".j:

~¥*

T" Ó

Ĺ:"

1.$,.
t'
t.:

t" ,

q

P

.

l
Ľ

..k N.

W

jr

' " Ĺ i l" ' " " l .l · , . . l " · ' : l . " , . l . . , " " " " " I , i l l """ 0 l , l - ňiŕt " ' 'b "M¢"; '—" "" N . '"'. ' I--.
~

r i" l . ·
K- ' , ;" : ' : l

:
mj,. . ,; " -."^-,'0

" ·.r ' """" i... """¶1 ..É
. -. . — ",FM,- ,r' i ,.:ŕ.' ' T · ":

p " , = '." '" :.äiu l.." ' , · - a'j .ĺ_ '
'.'y "Y- l ""TT ·:

. L '; " " :"5. ..mm? ." - «=;m· l
= PSí T'! l
" ' I =: 1 .l ;¶' - ~ l

. . 0' 0' xi l ,á - LQ- l

ES U. Ž . :2 -.l' =· .T 1±
"==F 'V-""" m . .' &r ii"' 'F l ; K

. '" ·— .m N "' C'!" F r ij;-' l'"u" , " =r' "~- iL =W 't "= u" ,
T"i· i." "l t Ĺ :j" i1~ : E '3 j '':!j., Ĺ".; ÍL i es á-:' í!9 i...l '

""ŕ ľ " Ľ ""' l "" "' "Ě'S ' " l.. t. I' "=. " ' 'A, ' N 4, l". 4,5 . . 1=La," La·ů ,Mr' , . " -S—' ;1'

e n! = j u3 m Oj l 'Al -= :':'
,r " - ,== ~r"~ ,~^P .e" ,=C' ID (l? l """ @? l W· --Ô

';-, t .^ "'Ľ'J čág ,i7.? · =' ' !ĽJ : '"q:i' B?L ~ mi" j i, .." ľ. ~ř i :;: . .L" ~

:t .," i '. _';' > i L- I -'2=: ':,_:
., , .. l" "i' l " · "4 . . 'T . " 'i l i

, l """ÔZ'3íTti"4 ·i i' ' " '.i': 3ä5"3 'U 'i ! a·Z'" "i 'í Ĺ m 'ii 4"2? "l' ¶ ' " r: P

' ;: S ! i
.d. .

: l

mcťúl {'"vS Ali SC' C«" l'") l á'9 1 l (ji -:"; 'i :;"
í :

" ) - ' I ' iZ'

l 3 Tethei"; "i i_rí !"?."1 C'q(.1 'l i3 "Í 1 "l 'l i;' 'i 1 '3,CtC "í 91 C«: Z i 1"tií} 'Ĺ i
. 0 q" j

i '"" i 91 25(1 1£' 1 jí;' 41:2,5i^j 'Í ! 'M 25£1 "i Ej "ii-íl <1Z,S'|

t ;b

i 5 obsluh 31: íjůC' (í 30C',í?? ": 3U € y
I

.
4

l
'é 5 25á 123 2ů2,§3Cí 452,5€' ši ž% 12' '?44 4"?'ŠŽ,

· L

:
.

l

.

: ·

le'"
EE'
'VŠ"

.Fz
'GY;

tBE
IS

.AC.

l
l
'

.Š"'

' .-S .
' DP ;

b

. P

"b
, P ·

y
..f

í

" ď

. .
.

:'

:

.

: P Y

' " ' 0

.
.

0
, .. .

0

P ·

G- ·"
b .

....

ĺ.? :
:

%E
F

· P .

: .

. .. .

..

, "··, . .
DJ

. . :... .

. .

. . .: ·

. ,. e "í

.m' '

b" F

. .

. . ..
.

.. . .

:

d .'

C

·2

l

l

i

j!

i

' l
'l

I

l
b

l

' ' l

l

l

' l
l

I I

l ' l

l

l )

l

l

I

l

l

! l

l

l

l

·'" :': ' ;,í' ': : "' "" u" " '"" ' " "a" ""' m""" m^p-

. " .:'"':."'" ' ... """" ·"" ' -- " : Z.:; W ".,- , ď9' 1~~" "'""' ť ' ' l l l m·~"" "m" " - '


